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Dién dan

| DOANH NGHIEP |

BAO DIEN DAN DOANH NGHIEP BIEN TU | www.enternews.vn

Bao Dién dan Doanh nghiép dién t& (www.enternews.vn) la co quan
ngon luan ctia Phong Thuong mai va Céng nghiép Viét Nam (VCCI),
tiéng noi ctia cdng déng Doanh nghiép - Doanh nhan Viét Nam

Gidy xuat ban bdo chi dién ti sé: 16/GP-BTTTT do bo Théng tin va
Truyén thong cap ngay 16/1/2017

Lién hé: 028 6282 5186 | 0937 231 258



BAO GIA BANNER

STT VI TRI MA KICH CO (PIXEL) DON GIA (VNB/TUAN)

A Trang chu
1 Top banner A1l 1110x90 9.000.000
2 Right banner 1 A2 300x250 6.000.000
3 Right banner 2 A3 300x250 5.000.000
4 Right banner 3 A4 300x250 4.000.000
5 Left banner A5 160x600 5.000.000
6 Center banner A6 800x90 6.000.000

Quy dinh chung:

= Pon gia trén chua bao gébm 10% VAT = Pinhdangbanner:jpg, gif

» Don gia trén chua bao gom chi phi thiét ké = SG luot chia sé: 03/vi tri

*** | yu y: Top Banner xuyén trang (Trang cht, Chuyén muc, Bai viét)



Quy dinh chung:

BAO GIA BANNER

4
5

VI TRI

Trang chuyén muc
Right banner 1
Right banner 2
Right banner 3

Left banner
Trang bai viét
Right banner 1
Right banner 2
Left banner

Bottom banner article

Bottom banner page

Don gia trén chua bao gom 10% VAT

Don gia trén chua bao gom chi phi thiét ké

S6 lugt chia sé: 03/vi tri

MA

B1
B2
B3
B4

C1
C2
C3

C4
5

KICH CO (PIXEL)

300x250
300x250
300x250
160x600

300x250
300x250
160x600

300x250
900x90

DPinh dang banner: jpg, gif

DON GIA (VND/TUAN)

4.000.000
3.000.000
3.000.000
4.000.000

5.000.000
4.000.000
5.000.000

3.000.000
3.000.000
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l. Dich vu dang tin/
bal PR




LOA

Top 1

Top 2

Top 3

Top 4

Luuy:

Bai néi bat trang chu

Bai ndi bat chuyén muc va tiéu diém trén
trang chu

Bai n6i bat chuyén muc trén trang chu

Bai n6i bat chuyén muc

Bai trén muc théng tin doanh nghiép

Phéng su anh

Video

1. Don gia trén chua bao gom 10% thué VAT
2. Chi phi viét bai méi: 2.000.0004
3. Chi phi san xuat Video: 10.000.000d (khéng bao gom chi phi di chuyén)

GIA (VND)

12.000.000/2h

8.000.000/3h

7.000.000/3h

5.000.000

3.000.000

3.000.000

10.000.000

VI TRI
QUANG CAO

Trang cha

Trang chu

Trang chu

Chuyén muc

Trang chu

Trang chu

Trang cha



Quy dinh chung déi véi
dich vu dang tin bai PR

m  MOoi bai PR toi da 2 anh véi n6i dung phu hop khéng qua

®m  No6i dung bai viét phai phu hgp thuan phong my tuc va
700 tu

phap luat cta Viét Nam, phu hgp cac quy dinh cua Bao.
Bao Dien dan Doanh nghiép c6 quyen bién tép‘ lai cho phu B No6i dung théng tin yéu cau gui trudc khi xuat ban téi thiéu 1
hop theo quy dinh trudc khi dang ma khéng can bao trudc
cho khach hang

ngay lam viéc.

B PGivéi cac tin dnh: Toi da 10 &nh, téi thiéu 7 anh

®m  PGi véi Video: Video dai khéng qua 5 phuat
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GOI
DICHVU
Giao luu

truc
tuyén

Chuyén
dé

Binh chon,
khao sat,

tham do du

luan

Video, TVC

CHITIET

m Chi phi mai cac dién gia la cac chuyén gia,
nha quan ly, doanh nghiép trong linh vuc sé
thao luan trong budi toa dam.

®  Chi phi nhan su va thué thiét bi dé thuc hién
tuong thuat truc tuyén budi toa dam trén
Bao Dién dan Doanh nghiép dién ti

m  Chi phicho 7 bao va 3 dai truyén hinh dua tin,
viét bai vé budi giao luu

®  Chi phiin an, thuc hién quyén lgi clia nha tai trg
= Tra quyén lgi cho cac nha taitrg
Chi phi xay dung chuyén muc va viét bai theo

nhom noi dung dugc yéu cau (theo chuyén dé
vé nganh, linh vuc hoac kinh té dia phuong...)

Lam tham do, khao sat y kién ctia doc gia trén
bdo dién tu

Do doanh nghiép san xuat, dang kém trong
bai viét

Don gia trén chua bao gom 10% VAT

DON GIA

100.000.000 VND

G6i 10 bai: 50.000.000 VND
G6i 5 bai: 25.000.000 VND

Trang chu: 20.000.000 VND/thang

3.000.000 VND

GHI CHU



VITRIBANNER | Trang chti

Top banner

Center banner

Left banner

Right banner 1

Right banner 2

Right banner 3



VI TRIBANNER | Chuyén muc

Left banner

Right banner 1

Right banner 2

Right banner 2



VI TRI BANNER |Bai vié

Left banner

Bottom banner article

Right banner 1

Bottom banner page

Right banner 2



Thoéng tin Doanh nghiép

o

Top 2: Bai n6i bat chuyén muc va tiéu diém trén trang chd
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Top 1: Bai noi bat trang cha




VI TRI BAI PR

Trang chu

Top 4: Bai ndi bat trén chuyén muc

Top 3: Bai ndi bat chuyén muc
trén trang chu

Chuyén muc
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VIDEO
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VI TRIVIDEO

Phéng su anh






